CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 438/2022

Solicito a Prefeitura Municipal, a
Manutenção ou o recapeamento
asfáltica na rua de acesso ao
velório/ cemitério municipal

Senhor Presidente

Indico, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal
junto a Secretaria competente, solicitando  a Prefeitura Municipal, a
Manutenção ou o recapeamento  asfáltica na rua de acesso ao
velório/ cemitério municipal

JUSTIFICATIVA

 A presente indicação faz necessária tendo em vista que a rua esta cheia de
buracos causando transtorno a quem passa por ali, e aproveitando que esta
chegando dia de finados vamos deixar o Cemitério mais bonito e organizado
em respeito as famílias que irão visitar seus entes queridos que já partiram

 Considerando pedidos a esta vereadora.

Profª Iara Costa

Vereadora

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 933WUWC0YBJCG9U0
		2022-10-17T12:51:35-0300

		2022-10-17T12:51:35-0300

		2022-10-17T12:51:35-0300